Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 131/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a manutenção necessária nas estradas rurais do município, que após as chuvas ficaram danificadas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a manutenção das estradas que levam aos bairros rurais Santo Antônio do  Sapezeiro, Olhos D’Agua, Areia Branca, Fazenda Rochele, Sitio Toledinho, Cruzeiro do Sul e Vale das Cigarras.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Devido as chuvas as estradas rurais estão danificando veículos de moradores. O acesso aos bairros, estão difíceis e veículos estão atolando pelo caminho. Moradores pedem que, após esse período de chuvas as estradas recebam serviços de recuperação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
7c7c041c-f704-4e8f-965f-d751db64c683.png
PROTOCOLO 328/2016 - 14/01/2016 13:42

image1.jpeg

image10.jpeg